
DIRETORIA TELEFONE E-MAIL
Presidente: JORGE CAVASSINI 99135-2030 jorge.cavasinigd@gmail.com
Vice-presidente: JULIANO SAVOLDO99989-0463 savoldi@novaveiculos.com
1º Tesoureiro: CARLA A. K. GOETTERT99918-8503 nordia@gruponordia.com.br
2º Tesoureiro: LEOCERGIO SARTURI 99917-4828 mundialpresente@gmail.com
1º Secretário: ALINA FURLANETTO 99903-0988 alinafur2013@gmail.com
2º Secretário: FRANCIELE STEDILLE 98832-8353 franciele.stedille@hotmail.com

CONSELHEIROS (efetivo)
Alina Cadore Furlanetto 99903-0988 alinafur2013@gmail.com
Carla Andriana Kleber Gottert 99918-8503 nordia@gruponordia.com.br
Francielle Stedille 98832-8353 franciele.stedille@hotmail.com
 Ivan Schweder 98427-0059 ivan@ivelautomoveis.com.br
Jorge Cavassin 99135-2030 jorge.cavasinigd@gmail.com
Juliano Savoldi 99989-0463 savoldi@novaveiculos.com
Leocergio Sarturi 99917-4828 mundialpresente@gmail.com
Leandro Coelho (53) 9994-4967 leandro.coelho@brf-br.com
Lourdes Maria de F.i Devenzzi 99921-0891 lourdesmariacdia@hotmail.com
Lucas Barni Bonin 99989-7830 lucas@boninadvogados.com.br
Luiz Menozzo 99990-7921 menozzo@yahoo.com.br
Márcia Hofmann 99107-8800 VENCAR@CONCORDIA.PSI.BR
Marielle Cristine Gasparetto 98850-0211 ma_gasparetto@yahoo.com.br
Moacir Pegorini 9142-8421 moacir.pegorini@brf-br.com
Nei Rigo 98409-2222 vencar@concorida.psi.br
Renato Spuldaro 99142-3397 gerenciadocibel@concordia.psi.br
Roberto Luis Chiarello 99985-0999 eletroinstaladoracc@gmail.com
Rogerio Guilherme Raber 98839-8081 rotulaveiculoscdia@gmail.com
Valdecir Roque Sandi 99109-1404 vcsandi@hotmail.com
Vanderlei Calderolli 99994-1338 negocalderolli69@gmail.com

SUPLENTES
Cladir Piola 99109-0200 cpiola@concordia.psi.br
Ediane Pereira da Silva Marchioro 99807-3337 edi.marchioro@hotmail.com
Fiorelo Ruviaro 98832-3617 fiorelo@corplan.com.br
Gustavo da Silva Adami (54) 98402-5965 gugaadami@hotmail.com
Marlos Franceschini 99979-4151 marlos@rodosat.net.br
Maurício Roque Casagrande Junior 99109-1493 mauricioadvogado@concordia.psi.br
Neuri Dalla Costa 9 9916-0115 neuri@dicave.com.br
Vania Terezinha Faccio 99918-0707 vania.faccio@me.com
Valmor Bernard 9106-0217 valmorlb@yahoo.com.br
Volmir dos Santos de Paula 99132-9484 Volmir.depaula@gmail.com

CONSELHO FISCAL EFETIVO
Renato Spuldaro 99142-3397 gerenciadocibel@concordia.psi.br

Valdecir Sandi 99109-1404 vcsandi@hotmail.com
Leandro Coelho (53) 9994-4967 leandro.coelho@brf-br.com
DEPARTAMENTO SOCIAL
Lourdes Maria de F. Devenzzi 99921-0891 lourdesmariacdia@hotmail.com
Marielle Cristine Gasparetto 98850-0211 negocalderolli69@gmail.com
Vanderlei Calderolli 99994-1338 negocalderolli69@gmail.com
DEPARTAMENTO ESPORTIVO
Ivan Schweder 98427-0059 ivan@ivelautomoveis.com.br
Luiz Menozzo 99990-7921 menozzo@yahoo.com.br

Volmir de Paula 99132-9484 Volmir.depaula@gmail.com
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